
 
4WOG-1200.2712.15.2021 

S t r o n a  1  
 

1 

    
                       Gliwice, dnia 5 maja 2021r.                                          

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 05.05.2021 r., w procedurze 
podstawowej pn: „Roboty budowlane w podziale na 5 części”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Lp Nazwa 
Część 1 Okres 

gwarancji 
Część 2 Okres 

gwarancji 
Część 3 Okres 

gwarancji 
Część 4 Okres 

gwarancji 
Część 5 Okres 

gwarancji  cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) cena (brutto) 

1 

Usługi Remontowo - 
Budowlane 
"DEKOR"  
Marek Lipiński,  
ul. Kwiatowa 35,  
42-141 Przystajń 

        113 733,73 zł 
60 

miesięcy 
155 298,30 zł 

60 
miesięcy 

    

2 

Exeles Sp. z o.o.,  
ul. Armii Krajowej 
27,  
41-506 Chorzów 

196 631,69 zł 
60 

miesięcy 
                

3 

 Zakład Budowlano- 
Remontowy Marian 
Gołąbek,   
ul. Gustawa 
Morcinka 77,  
42-714 Chwostek 

        115 218,61 zł 
60 

miesięcy 
139 213,80 zł 

60 
miesięcy 

156 429,21 
zł 

60 
miesięcy 

4 

ANDROID 
budownictwo,  
ul. Kozielska 218E, 
44-100 Gliwice  

228 112,45 zł 
60 

miesięcy 
214 184,97 zł 

60 
miesięcy 

            



 
4WOG-1200.2712.15.2021 

S t r o n a  2  
 

2 

5 

Zakład Kominiarsko 
Budowlany Z.K.B. 
"KOMINBUD" 
Kowalewski 
Tomasz,  
ul. Związku Orła 
Białego 1A,  
42-520 Dąbrowa 
Górnicza 

                
173 060,98 

zł 
60 

miesięcy 

6 

FPHU Progress 
Marek Adamczyk,  
ul. Wrocławska 21, 
44-100 Gliwice 

138 002,70 zł 
60 

miesięcy 
                

7 

F.P.U.H MABAPA 
Piotr Chudoba 
ul.  Daszyńskiego 
427,  
44-151 Gliwice 

189 389,55 zł 
60 

miesięcy 
42 998,84 zł 

60 
miesięcy 

            

8 

Firma A.S.  
Michał Świderek, 
ul. Plebańska 9/3, 
44-100 Gliwice 

    76 400,00 zł 
60 

miesięcy 
            

9 

INFOPOLGAZ 
Marlena Handel-
Szczerba,  
ul. Krzyżowa 24,  
41-909 Bytom 

218 775,61 zł 
60 

miesięcy 
67 615,89 zł 

60 
miesięcy 

113 947,38 zł 
60 

miesięcy 
204 515,36 zł 

60 
miesięcy 

167 565,52 
zł 

60 
miesięcy 

 
KOMENDANT 

 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
Marzena Krakowska, tel. 261111376 
05.05.2021r.


